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Palenie najlepiej rzucić nagle

Osobom, które z dnia na dzień zaprzestają palenia papierosów łatwiej wytrwać w tym
postanowieniu niż odstawiającym palenie stopniowo - informuje pismo „Annals of Internal
Medicine”.
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Sfinansowane przez British Heart Foundation badania dr Nicoli Lindson-Hawley z Oxfordu objęły
niemal 700 ochotników. Losowo podzielono ich na dwie grupy, z których jedna rzuciła palenie nagle,
a druga stopniowo ograniczała liczbę wypalonych papierosów.

 

Wszystkim uczestnikom udostępniono porady, wsparcie oraz plasterki zawierające nikotynę (w
Wielkiej Brytanii dostępne bezpłatnie). Po sześciu miesiącach w grupie odstawiającej palenie
stopniowo wytrwało w abstynencji 15,5 proc. badanych, podczas gdy spośród nagle przerywających
palenie – 22 proc.

 

Autorzy zalecają pragnącym zerwać z nałogiem poszukanie wsparcia u profesjonalistów. Duże
znaczenie ma wybranie konkretnej daty - dogodnego dla rzucającego terminu - i konsekwentne
odmawianie sobie choćby jednego papierosa.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/25136.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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